
 

 
IL RETTORE  

 

VISTA  la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss. mm. e ii.; 

VISTO l’art. 22 della Legge n. 240, del 30 dicembre 2010 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO   il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca di cui all’art. 22 della legge 240 del 

30 dicembre 2010, emanato con D.R. n. 1699, del 31 marzo 2011 e ss.mm. e ii;                                                                            

VISTO  il D.R. n. 4833 del 13.12.2023 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca presso 

il Dipartimento di Giurisprudenza, per il settore concorsuale 12/D1 “Diritto Amministrativo”, 

settore scientifico disciplinare IUS/10 “Diritto Amministrativo”, dal titolo “Come le regole 

finanziarie pubbliche modellano il sistema amministrativo nazionale e dell’Unione Europea”, 

con responsabile scientifico la Prof.ssa Elisa D’Alterio;  

VISTE  la nota del 15 febbraio 2024, prot. n. 146661 di pari data, del Direttore del Dipartimento di 

Giurisprudenza con la quale ha, nominato i componenti della commissione giudicatrice della 

selezione in oggetto, giusta delibera del Consiglio di Dipartimento dell’8 febbraio 2024; 

TENUTO CONTO che l’art. 5 del sopracitato bando di selezione prevede che la commissione giudicatrice è 

tenuta a completare i lavori, di norma, entro 60 giorni dalla comunicazione del provvedimento 

di nomina e che, pertanto, il termine ultimo di conclusione dei lavori della sopra citata 

commissione è fissato al 15.04.2024; 

CONSIDERATO che con nota prot. n. 189409 del 9 aprile 2024, il Presidente della commissione giudicatrice 

della selezione in argomento ha richiesto la proroga di ulteriori 30 giorni per la conclusione 

dei lavori concorsuali in ragione del numero di domande di partecipazione pervenute e la 

conseguente impossibilità di chiedere la rinuncia ai termini; 

VALUTATO    ogni opportuno elemento; 

 

D E C R E T A 

 
Art. 1 -  Per i motivi esposti in premessa, viene prorogato al 15 maggio 2024 il termine ultimo per la 

conclusione dei lavori della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento 

di un assegno di ricerca per il settore concorsuale 12/D1 “Diritto Amministrativo”, settore scientifico 

disciplinare IUS/10 “Diritto Amministrativo”, dal titolo “Come le regole finanziarie pubbliche 

modellano il sistema amministrativo nazionale e dell’Unione Europea” di cui al D.R. n. 4833 del 

13.12.2023 citato in premessa. 

Art. 2 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo on-line e sul sito web           

di Ateneo.  

                  Catania, lì 

 

       Per  IL RETTORE     

            I l  Delegato al la Ricerca  

            (prof.  Salvatore Baglio)     
 

 

 

 

GB 

Università Catania Prot. n. 0195435 del 12/04/2024 - [UOR: ARIC - Classif. III/12]

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
12/04/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
12/04/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
195435      III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1581


		2024-04-11T15:10:28+0200
	Salvatore Baglio




